INDICAÇÃO Nº 22/2024

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo, através
do departamento de Vigilância
Sanitária, que realize a pulverização
de veneno na cidade - através do
método conhecido como fumacê,
para combater o mosquito
transmissor da dengue, em razão do
grande número de casos da doença
confirmados no município.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 29 de Maio de
2024.

VEREADORA:

Simone Jesus Marques da Silva Carrieiro - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518